
VECKA 12 - Mars 2024

En varm vecka med sol, regn och mycket bad är nu slut. Vi har tackat av flera av våra
kompisar och Birgitta idag (läs fredag) och laddar för en vecka skolarbete till innan vi får
påsklov. Tack till våra gulliga Krabbor och Maneter som bjöd på storsamling i elefantens
tecken!

Krabborna och Maneterna - förskola:
Denna veckan har vi varit på lekplatsen och åkt rutschkana, gympat och
plaskat i vattenpölar. Vi har också sytt elefanter, vissa av filttyg och andra
har gjort sykort.

Vi har även gjort armband med pärlor eller kompisarmband av garn. Under
storsamlingen uppträdde vi då vi sjöng och dramatiserade “En elefant
balanserade”. På torsdag uppmärksammade vi rocka sockorna-dagen,
tittade på en film och fick bland annat kunskap om att många med Downs
syndrom använder tecken som alternativ och kompletterande
kommunikation, TAKK.

Elefanterna årskurs F-3:
Arbetsron i klassrummet är jättefin och barnen arbetar hårt med sina
planeringar. Ge dem gärna beröm hemma! Förutom det vanliga
skolarbetet har vi övat på att knyta en rosett, sytt egna elefanter och
lärt oss färgernas TAKK-tecken i samband med Rocka sockorna.

Det blev också lite avslutningsmys inne hos oss som eftersom vi nu har
vi flyttat över till Apornas klassrum och kommer att hålla till där med
Louise fram till skolavslutningen. Pernilla är med hela nästa vecka
också och slutar på fredag.

Läs- och/eller matematikläxa lämnas ut på torsdag och tas åter till
skolan följande onsdag.



Aporna årskurs 3-8:
Tiden flyger förbi och nästa vecka är det sista veckan innan påsklovet. Under veckan som
gått har vi fortsatt arbeta med vår utflykt till mangroveträsket genom att lära oss om
vattnets och vindens kretslopp. Vi har tillsammans med elefanterna gjort ett slutet
ekosystem som vi nu hoppas kommer att klara sig själv. Det ska bli spännande att följa
utvecklingen. Eleverna arbetar flitigt med sina individuella planeringar också. Den här veckan
säger vi både hejdå till kompisar och nästa vecka så blir elefanterna och aporna en klass.

Läxa till torsdagar: I er planering står det vad ni har i läxa.


